





Standard wykonania białego montażu i niezbędnego wyposażenia lokali

LP	Nazwa produktu	Zdjęcia poglądowe	Parametry
1	Miska ustępowa		Miska ustępowa stojąca typu WC kompakt, ceramiczna, lejowa, kolor biały, wymiar ok. 35x55x35xcm ze spłuczką z technologią oszczędzania wody (możliwość regulacji 3/6 l wody)
2	Umywalka		Umywalka ceramiczna biała wyposażona w otwór przelewowy na szafce białej wiszącej, syfon oraz wszystkie elementy konieczne do przyłączenia. Bateria z ogranicznikiem wypływu wody oraz perlatozem. Minimalny wymiar umywalki 60 x 35 cm
3	Wanna		Wanna narożna przyścienna akrylowa biała z obudową z przelewem, korek automatyczny, wyposażona we wszystkie elementy konieczne do jej przyłączenia. Bateria z rączką prysznicową z ogranicznikiem wypływu wody oraz perlatozem. Minimalny wymiar wanny 70 x 170 cm

4	Prysznic		<p>Kabina prysznicowa półokrągła o wymiarach min 80x80 z profili aluminiowych z brodzikiem akrylowym białym wys. 16 cm. Szkło hartowane gr. Min 4 mm, drzwi dwuskrzydłowe przesuwne. Bateria z rączką prysznicową z ogranicznikiem wypływu wody oraz perlatoorem.</p>
5	Wyposażenie łazienek dla niepełnosprawnych - uchwyty		<p>materiał: stal nierdzewna mat, średnica: fi 32mm, uchwyty umywalkowe stałe prostopadłe do ściany: L=600mm, uchwyt WC prostopadły do ściany uchylny: L=600 mm, uchwyt WC równoległy do ściany stały: L=600 mm, uchwyt prysznicowy prostopadły do ściany, uchylny: L=600mm, uchwyt prysznicowy kątowy stały L=600/1200mm</p>
6	Wyposażenie łazienek dla niepełnosprawnych - prysznic		<p>Prysznic z odpływem liniowym i zastoną prysznicową tekstylną na drążku ze stali nierdzewnej o średnicy fi 25 mm. Bateria z rączką prysznicową z ogranicznikiem wypływu wody oraz perlatoorem.</p>

7	Wyposażenie łazienek dla niepełnosprawnych – miska ustępowa		Miska ustępowa stojąca typu WC kompakt przeznaczona dla niepełnosprawnych, ceramiczna, kolor biały, ze spłuczką z technologią oszczędzania wody (możliwość regulacji 3/6 l wody)
8	Wyposażenie łazienek dla niepełnosprawnych - umywalka		Umywalka ceramiczna biała wyposażona w otwór przelewowy, syfon oraz wszystkie elementy konieczne do przyłączenia. Bateria z ogranicznikiem wypływu wody oraz perlatozem.
9	Zlewozmywak		Zlewozmywak min 50 x 75 cm z konglomeratu koloru ciemnego jednokomorowy z ociekaczem z szafką z płyty wiórowej laminowanej 16 mm białej oraz wszystkie elementy konieczne do przyłączenia. Bateria stojąca z ogranicznikiem wypływu wody oraz perlatozem.

10	Kuchenka elektryczna		<p>Kuchenka elektryczna biała z piekarnikiem elektrycznym o wymiarach min 50x80x55 cm o mocy przyłączeniowej max. 7kW, zasilanie 400V. Piekarnik o pojemności min. 45 l</p>
11	Włączniki i gniazdka		Kolor biały
12	Oświetlenie		<p>Lokale mieszkalne – łazienki wyposażyc w plafony LED barwy białej naturalnej (ok. 4000K)18W, pozostałe punkty oświetlenia w mieszkaniach zakończyć kostką z obsadką i żarówką LED</p>